

ub. 21.9.2011

# FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

**ELEKTROINŠTALA spol. s r.o.**

Odborárska 27

Nové Mesto Nad Váhom

IČO : 36324116 IČ DPH : SK2020183429 DIČ : 2020183429

Peňažný ústav : TATRABANKA N.Mesto n/V

Číslo účtu : 2628724492/1100

registr. reg.okr.súd Trenčín 13282/R

Faktúra číslo : **611941**

Konšt.symbol : 0008

objednávka : 256/11/Ká

Odberateľ :

IČO : 00350656

**TECHNICKE SLUZBY MESTA**

**KLCOVE 34**

915 01 NOVE MESTO NAD VAHOM

Prijemca :

dtto

Konečný prijemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

**Elektroinštala spol. s r.o.**

Odborárska 27

Nové Mesto n/V

Dátum splatnosti faktúry : **13.09.2011**

Forma úhrady : **prevodný príkaz**

Dátum vyhotovenia faktúry : **30.08.2011**

Dátum dodania tovaru : **22.08.2011**

Označenie dodávky

DPH [%]

množstvo

cena s DPH za jednotku

čiastka EUR

CYKY-J 5Cx6

20

125,000 m

3,390

423,750

CYKY-J 4Bx10

20

90,000 m

5,068

456,120

Hro.svorka SS spojovacia

20

10 ks

0,520

5,200

Vyb.SON-T 70W sodik bez zapalovaca

20

24 ks

7,960

191,040

Vyb.SON-T 150W sodik bez.zap. SHC,LU

20

12 ks

10,431

125,172

Tyr.zapal. AVS 70-150W

20

10 ks

7,688

76,880

Základ dane (20%) : 1 065,13 EUR

DPH (20%) : 213,03 EUR

Fakturovaná čiastka

**1 278,16**

t.j. 38 505,85 Sk (konverzný kurz 30,1260)

Fakturovane za ceny v zmysle zakona o cenach c.18/1996.

Za nedodržanie termínu splatnosti douctujeme penale 0,1% z dlznej čiastky za

kazdy zapocaty den po termine splatnosti.

Priloha: 1941

PREVZAL : p. Evinic

TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM	
Faktúra došla dňa	6.9.11
Číslo faktúry v knihe faktúr	698/2011
Suma na preplatenie v EUR	1278,16
Účet nákupu - preplatenia	TR 5 10 103 - sklad
Faktúru po vecnej a formálnej stránke preveril	[Signature]
Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a vykonal predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.	[Signature]
Priebežnú finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonal	[Signature]

ELEKTROINŠTALA spol. s r.o.

Odborárska 27

915 01 Nové Mesto n/V

**Elektroinštala**

spoločnosť  
ODBORÁRSKA 27, 915 01 NOVE MESTO NAD VAHOM  
IČO: 36324116, IČ DPH: SK2020183429  
REG. OKR. SÚD. TRENČÍN: 13282/R -7-

1278,15 € 11110 / 32110

0,01 € 50110 / 103

32110 / 22110 0640 633006